
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 603DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, SOLANGE RIBEIRO DA SILVA, matrícula
nO 18.732, do cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, do gabinete parlamentar da
deputada Eliana Pedrosa. (RQ).

2 - EXONERAR JOSE DE LIMA, matrícula nO 15.419, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-07, do gabinete parlamentar da deputada Eliana Pedrosa,
bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Segurança Parlamentar, CL-07, no
referido gabinete. (LP).

3 - NOMEAR RAYSA CESAR DE ARRUDA para exercer o cargo de
Assessor de Coordenadoria, CL-12, na Coordenadoria de Modernização e Informática.
(LP).

il (.

fV
Deputado PA ~CIO

Presidente \


